
PODMÍNKY K ZÍSKÁNÍ ZÁPOČTU Z PŘEDMĚTU  

BCA003 – CHEMIE STAVEBNÍCH LÁTEK  

Prezenční forma studia 
 

 

1) Docházka. 

Za celý semestr je možno z důvodu nemoci (lékařské potvrzení) neabsolvovat maximálně 3 

cvičení. 

 

2) Vypracovat protokoly z jednotlivých analýz prováděných v laboratorních 

cvičeních. 

 

3) Splnit bodový limit testů. 

Během semestru studenti postupně absolvují 3 testy. V každém testu jsou zadány 4 příklady (za 

každý správně vypočítaný lze získat 10 bodů). 

 
Pro udělení zápočtu je nutné získat v každém z testů nejméně 20 bodů. 

 

Studentovi, který bude během semestru klasifikován „F“, bude na konci semestru umožněno 

jedno opakování nevydařeného testu. 

 

 

 Hodnocení testů dle získaných bodů je shrnuto v následující tabulce: 

 

KLASIFIKAČNÍ 

STUPEŇ 

ECTS 

Body 

A 40–36 

B 35–32 

C 31–28 

D 27–24 

E 23–20 

F 19–0 

 

 

 

 


